
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO IL D.LGS 59/2004
VISTO IL DPR 81/2009
VISTO IL DPR 89/2009
VISTI gli elenchi degli alunni iscritti alle classi I della Scuola Primaria e Secondaria di I grado di 
Oppido Lucano, nonché i nominativi degli alunni iscritti alla Scuola dell’Infanzia
TENUTO CONTO dei criteri espressi dagli organi collegiali per la formazione delle classi prime e 
qui brevemente richiamati (ripartizione equa rispetto al numero e al sesso; eterogeneità rispetto alle 
fasce di livello sociale, culturale e formativo degli alunni; eterogeneità rispetto ad eventuali alunni 
anticipatari e ripetenti; distribuzione equilibrata di alunni disabili, BES o DSA; distribuzione 
equilibrata degli eventuali alunni di origine straniera)

DECRETA

la rettifica per mero errore materia della composizione della sezione C della Scuola dell’Infanzia di

Oppido Lucano:

SCUOLA DELL’INFANZIA 

SEZ C

1. Caterini Carlo
2. Cerone Gabriele
3. Cervellino Carlotta
4. D'Aponte Mattia
5. Esposito Gerardo
6. Esposito Sara
7. Fidanza Alessandro
8. Giacumbo Ludovica
9. Grimaldi Alessandra
10. Lancellotti Giulia
11. Lancellotti Massimiliano
12. Lancellotti Raffaele
13. Mancusi Davide
14. Mancuso Antonio
15. Marone Arianna
16. Marone Maria Caterina
17. Martino Francesca
18. Palumbo Damiano
19. Sileo Celeste
20. Viola Simona

Oppido Lucano, 4 settembre 2018
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

     prof. Bernardino Sessa
               Firma autografa omessa ai sensi

              dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993




